ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 100
п.Зональная станция

               25.04.2007г.

        27-е собрание I-го созыва

Об уточнении расходования

 средств, полученных
от ООО «Томсктрансгаз»
В соответствии с уточненной суммой денежных средств, поступивших от ООО «Томсктрансгаза» (КБК 2 07 05000 100001 180 прочие безвозмездные поступления в бюджет на производственные вопросы) Совет Зональненского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Уточнить и внести изменения на расходование средств, полученных от ООО «Томсктрансгаз» по следующим направлениям:
· Оплата проектно – изыскательских работ на строительство
       теплотрассы                                                                              - 1,0 млн.руб.
· Оплата проектно – изыскательских работ на газификацию -1,2 млн.руб.
· Оплата проектно – изыскательских работ на водопровод
      по поселку                                                                                   - 0,6 млн.руб.
· Ремонт дорог по улицам Садовая, Гагарина, Лесная и Светлая, пер. Октябрьский в п.Зональная станция, ул. Центральная в д. Позднеево
  - 0,5 млн.руб.
· Уличное освещение в д. Позднеево                                         - 0,2 млн. руб.
·  Уличное освещение в п.Зональная станция                           -  0,5 млн.руб.
· Установка теплосчетчиков в п. Зональная станция
       -  1 млн. руб.
· Благоустройство                                                                         - 0,5 млн.руб.
· Строительство мемориального комплекса                              - 0,5 млн.руб.
· Создание резервного фонда

                    -0,1 млн.руб.
· Ремонт кабинетов администрации

        -0,3 млн. руб.

         ИТОГО:                                                                                    -  6,4 млн.руб.

2. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненского сельского поселение»
Председатель Совета

Зональненского сельского поселения                                                О.И. Дмитриев